



YOUR ONLINE ENGLISH SCHOOL. KEEPING IT SIMPLE & SMART

Şimdi: **Online**, Kapılar Açılınca **Kanada 'da online fiyatına Sınıf da Ders Al.**

İster Vancouver 'da İster Torontoda.

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 virüsünün beraberinde getirmiş olduğu **online** eğitim sistemi bir çok açıdan öğrencilere fırsatlar ile birlikte geldi.

Canlı – Video derslere dünyanın birçok ülkesinden farklı kişiler ile interaktif bir şekilde eğitime katılım sağlayıp hem pratik hem de eksik yönlerinizi geliştirebileceksiniz.

Kanada'nın en kaliteli ödüllü dil okulu ILAC (International Academy of Canada) yeni programı ILAC Kiss ile sizde bu fırsattan yararlanabilirsiniz. Online ders zaman dilimini kendinize göre ayarlayabilir hem kendinize vakit ayırabilir hem de İngilizce' yi çok uygun fiyata öğrenebilirsiniz. Eğitimimize dilerseniz daha sonra herhangi bir fiyat farkı ödemededen Kanada 'da Toronto veya Vancouver'da devam edebilirsiniz.

ILAC, ister telefondan ister PC 'den isterseniz tablet 'den Canlı dersleri birebir öğretmenlerden alabilirsiniz. Canlı sınıf ortamına istediğiniz yerden katılabilirsiniz. Ders'e katılım için Zoom programı yeterlidir.

ILAC, Kiss programı ile hali hazırda Native Speaker öğretmenleri ile **online** canlı İngilizce eğitimi vermeye devam etmektedir.

17 farklı seviyede "Genel İngilizce, İş İngilizcesi, Genç ve Yetişkin Programları, Üniversite Pathway Programları ve Sınava Hazırlık Programları olan IELTS & TOEFL" eğitimlerinden size uygun olanı seçip hemen derslerinize başlayabilirsiniz.

ŞİMDİ ONLINE EVDE DERS ALIN KANADA DA BİTİRİN !!!



Program hafta içi Pazartesi'den Cuma'ya Türkiye saati ile 15.30 – 18.30 ya da 19.00 – 22.00 arası gerçekleşecek olup yapılacak seviye testi ile seviyenize uygun bir sınıfta, her Pazartesi derslere başlayabilirsiniz. Haftalık ders saati 20 ders **online** şeklindedir. Tabii ki sınıf da edindiğiniz arkadaşlarınız ile İngilizce pratiğinizi daha da geliştirebilirsiniz.

ILAC KISS UNIVERSITY PATHWAY

University Pathway programları her ay iki hafta da bir başlamaktadır. Eğer dil eğitimi sonrasında herhangi bir dil yeterlilik sınavına girmeden (ILETS – TOEFL vs.) Kanada'da Kolej veya Üniversiteye gitmeyi planlıyorsanız bu program tam size göre. Online ders alarak, Kanada'da ki yaşam maliyetleri ve diğer giderleriniz olmadan işinize ve eğitiminize Türkiye'de devam edip, Kanada'da ki programınız başlayıncaya kadar hem zamandan hem de bütçeden tasarruf etmiş olursunuz. **Online** University Pathway programını bitirip herhangi bir sınava girmeden direkt Kanada'da ki 85'den fazla okulda istediğiniz bölüm veya programınıza başlarsınız. Genel İngilizce eğitimlere her pazartesi seviyenize uygun sınıfta başlayabilirsiniz. **Detaylı Bilgi İçin Kanada Yurtdışı Eğitim Ofisi danışmanlarından online ücretsiz destek alabilirsiniz.**

Ilac Kiss program ücreti haftalık **100 CAD** 'a normal sınıf ders ücretinin yarı fiyatından daha ucuza alabilirsiniz. Program ücreti haftalık Sadece **100 Kanada Dolarıdır.**

COVID-19 Virüsünün neden olduğu sınırlarda ve vize başvurularındaki kısıtlamalar kalkar kalkmaz ekstra bir ücret ödemediğiniz kalan eğitiminizi Kanada'da almaya devam edebilirsiniz!

COVID-19 Tamamen bitse bile **Online** Eğitim Olan ILAC KISS PROGAMI devam edecektir.

ILAC KISS Online eğitim programa kayıt işlemlerini Kanada Yurtdışı Eğitim Ofisi ile Güvenle Yapabilirsiniz. Kayıt İşleminizi Telefon veya e-mail ile kolayca yapmak için bizimle iletişime geçebilirsiniz !!!

TAMAMEN CANLI SINIF ORTAMI !!!



DETAYLI BİLGİ VE KAYIT İÇİN HEMEN ARA!!!!

0 216 250 67 49

info@kanadayurtdisiegitimofisi.com.tr